

Հաստատում եմ
Կոտայքի մարզի Պողոսիկի միջնակարգ դպրոց>>
ՊՈԱԿ-ի տնօրենի պաշտոնակատար Կ.Տ. Թ. Պողոսյան

17 դեկտեմբերի 2025 թվական

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2025

Պատվիրատուն Կոտայքի մարզի <<Պողոսիկի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ- (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը						
բաժին -09- խումբ 01, 02 դաս – ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորման աղբյուրը						
Պետական բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	40	80000
30197638	A1 վատման	ՄԱ	հատ	180	10	1800
30199420	A2 վատման	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30199420	Նշումներ թուղթ 4 գույն	ՄԱ	հատ	200	5	1000
30197230	Թղթապանակ/Clear bag/	ՄԱ	հատ	80	10	800
30197230	Թղթապանակ/Clear book/ A4	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	16	24000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	200	4000
30197333	Դակիչ / փոքր/	ՄԱ	հատ	820	3	2460
37821151	Գունավոր կալիփներ	ՄԱ	տուփ	280	10	2800
37821151	Սպիտակ կալիփ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
37821131	Գունավոր մատիտներ 12 գույն	ՄԱ	տուփ	650	10	6500
22810000	դպրոցի և ծնողի միջև կնքվող պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30192231	Սկոտչ Vertex 45 mic*48mm*50Y թափ	ՄԱ	հատ	300	1	300
30192231	Սկոտչ Vertex թափ. 38 mic*18mm*35Y	ՄԱ	հատ	80	3	240
30192231	Սկոտչ Vertex 150 mic*48mm*20Y թղթյա	ՄԱ	հատ	350	1	350
37521240	Հողիկ փուլիկի այլ. Թափանցիկ բարակ գլխիկով 42 սմ	ՄԱ	հատ	30	10	300
30197230	Թղթապանակ ֆայլով 10 ֆայլ A4	ՄԱ	հատ	270	1	270
22851100	Արագակար Libra mx-t-6	ՄԱ	հատ	170	5	850
30192125	Մառկեր նշումի գունավոր XD-901	ՄԱ	հատ	100	2	200
30192160	Շտրիկ գրիչ DOLPHIN DC-140 8սմ	ՄԱ	հատ	200	4	800
30192709	Մոսնձամատիտ գրասենյակային/փոքր/ Dolphin Stick չոր 35գր	ՄԱ	հատ	460	3	1380
30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային/մեծ/	ՄԱ	հատ	350	10	3500
30192710	Մոսնձամատիտ գրասենյակային/փոքր/	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22111120	Ներկիր ինքր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեզիստր/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
34921440	Տոպրակ սպասարկման ԱԳԱԹ 45*60 սմ	ՄԱ	հատ	40	1	40
Ընդամենը						170090

39831240	Ժավել/ 5լ./	ՄԱ	հատ	430	10	4300
39831240	Մաքրող փոշի 500գր	ՄԱ	հատ	250	20	5000
39831280	Ապակիների լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	320	10	3200
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
39836000	Ավել սովորական Մոդովական	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
33711480	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	1930	10	19300
39220001	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	30	7500
39220001	Ռետինե ձեռնոցStella /յասաման/	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
39220001	Ռետինե ձեռնոցStella /aloesowe/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	110	200	22000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	16	1920
33621641	Հեղուկ աղտահանիչ ABC 750մլ	ՄԱ	հատ	590	10	5900
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	380	20	7600
19641000	Տոպրակ աղբի	ՄԱ	հատ	180	3	540
39812600	Սպասք լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1550	8	12400
39812600	Սպասք լվացող հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
39812600	Սպասք լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	2390	1	2390
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
39221490	Սպունգ բերիչ	ՄԱ	հատ	220	4	880
39831282	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	300	20	6000
39831282	Շոր խոհանոցի փոքր միկրոֆիլերա 30*30nMobile Service	ՄԱ	հատ	180	2	360
39831282	Շոր խոհանոցի միկրոֆիլերա 30*40	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39831282	Շոր սեղանի միկրոֆիլերա 40*40	ՄԱ	հատ	430	1	430
39831282	Շոր սեղանի վաֆլե 40*40	ՄԱ	հատ	450	1	450
39831282	Շոր սեղանի սանիտարական 40*40	ՄԱ	հատ	530	1	530
39831282	Շոր սանիտարական Coltex 30*40	ՄԱ	հատ	290	2	580
33141118	Անձեռնոցիկ Papyrus 100 հատ փափուկ	ՄԱ	հատ	220	4	880
33141118	Անձեռնոցիկ թաց Silk Soft/Antibacterial/	ՄԱ	հատ	230	1	230
33141118	Անձեռնոցիկ թաց Silk Soft/Universal/	ՄԱ	հատ	230	1	230
33141118	Անձեռնոցիկ թաց Silk Soft 100 hat 2.	ՄԱ	հատ	170	2	340
33761400	Անձեռնոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	300	30	9000
34921440	Տոպրակ սպասարկման ԱԳԱԹ 45*60 սմ	ՄԱ	հատ	60	2	120
33761300	Խոհանոցի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	790	2	1580
33761300	Խոհանոցի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
31531730	ջահիր	ՄԱ	հատ	200	20	4000
31531730	ջահիր	ՄԱ	հատ	120	3	360
44831100	Մաստիկա հեղուկ Egle 0.5լգ	ՄԱ	հատ	650	3	1950
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	20	4000
31521380	լամպ Led ERA A60 IIW 840 E27	ՄԱ	հատ	750	2	1500
31521380	լամպ	ՄԱ	հատ	120	30	3600
30192231	ՍկոտVertex 38 mic*18mm*35Y թափ. փոքր	ՄԱ	հատ	80	1	80
39221270	Բամիչ մետաղական 40 սմ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
39831283	Շոր հատակի 480*100	ՄԱ	հատ	500	2	1000
39831283	Հատակմաքրիչի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1400	9	12600
	Ընդամենը					179750

70331800	Էլեկտրոնային ստորագրություն ընթերցող սարք	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
	Ընդամենը					11000
Ծառայություններ						
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	54/44	92023	44999247
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3500	12	42000
65100000	խմելու ջուր	ՄԱ	լիտ	170,4	2054	350000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	4044	12	48528
72500000	ՀՇ հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	112000	1	112000
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
64211290	Էլեկտրականության ցանցի ընդլայնման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
79980000	<<ԳՈՐԾԲ>> ամսագրերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	11600	12	139200
50311120	Բարթերիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
50851100	Աշակերտական սեղանների և աթոռների հիմնանորոգման ծառայություն	ՄԱ	կոմպլեկտ	27000	35	945000
70331800	Գույքագրման և վերագնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500000
71351540	Ծխաօդատարների ստուգում, մաքրում, հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
79631300	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայությունների գծով	ՄԱ	դրամ	60000	3	42000
	Ընդամենը					48667975

Ընդամենը						
	Ընդամենը					49017815
ԱՊՐԱՆՔԱՏԵՍԱԿ/ՄՆՈՒՆԴ/						
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	75	1500	112500
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	95	61750
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	290	40	11600
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	280	60	16800
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	280	220	61600
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	280	370	103600
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	80	200000
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	270	140	37800
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	65	48750
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	40	14000
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	750	10	7500
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լ	750	65	48750
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2100	70	147000
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	380	80	30400
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	590	50	29500
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	80	28000
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	170	13	2210
15811100	Հազ	ՄԱ	կգ	360	555	199800
	Ընդամենը					1161560

ԱՊՐԱՆՔԱՏԵՍԱԿ/ՄՆՈՒՆԴ/						
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	75	1260	94500
3211300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	620	76	47120
3221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	290	29	8410
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	280	60	16800
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	280	183	51240
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	280	315	88200
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2500	63	157500
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	270	114	30780
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	750	51	38250
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	350	32	11200
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	750	8	6000
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ՄԱ	լ	750	53	39750
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2070	57	117990
15616000	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	380	63	23940
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	590	38	22420
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	63	22050
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	կգ	170	10	1700
15811100	Հազ	ՄԱ	կգ	350	473	165550
	Ընդամենը					943400

44320000	Պղնձն մալուխ կլոր ПВС 4X6	ՄԱ	մ	1473	40	58920
44320000	Պղնձն մալուխ կլոր ПВС 4X4	ՄԱ	մ	993	12	11916
44320000	Պղնձն մալուխ կլոր ПВС 3X2.5	ՄԱ	մ	477	20	9540
44320000	Դեռնակով տուփ/արկղ/ մետաղն 300X400X170	ՄԱ	հատ	9746	1	9746
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ C 32A 3p	ՄԱ	հատ	2185	1	2185
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ C 25A 3p	ՄԱ	հատ	2101	1	2101
31211180	Ավտոմատ անջատիչ եռաֆազ B 25A 1p	ՄԱ	հատ	701	3	2103
44110000	Կոտոր ինքնակալուն 40X25 1=2մ	ՄԱ	հատ	893	25	22325
44110000	Կոտոր ինքնակալուն 25X25 1=2մ	ՄԱ	հատ	621	18	11178
31684400	Վարդակ հողանցմամբ պատի	ՄԱ	հատ	595	3	1785
44320000	Պղնձն մալուխ կլոր ПБ -3 1X10	ՄԱ	մ	544	15	8160
44110000	Դին ռեկվա մետաղն	ՄԱ	սմ	6,3	100	630
44110000	Հողանցում պլաստմասսե6X9-10	ՄԱ	հատ	540	2	1080
44111414	Շենի լատեքսային ներկ	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
44110000	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44110000	Հանքային բամբակ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44110000	Կոլեո	ՄԱ	հատ	500	1	500
30192231	Սկոտչ	ՄԱ	հատ	700	1	700
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	1	500
44110000	OVIVO զեմյաով վիկա թեթ	ՄԱ	հատ	300,528	2	601,056
44110000	HIVA HV-103 լարի մեկ N3	ՄԱ	տուփ	444,384	1	444,3838
44110000	պղնձն հաղորդալար BORSAN 2x1.5	ՄԱ	մ	145	25	3625
44110000	HIVA HV-80100 պատի լույսով120սմ MASIS 100w 6500K	ՄԱ	հատ	4048,56	3	12145,69
44110000	HOROZ իզալենտ կապույտ 10h.	ՄԱ	հատ	142,658	10	1426,58
44110000	ինդիկատոր շղթա ստուգող լիստով կանաչ լույսով	ՄԱ	հատ	310	1	310
44110000	HORORZ 001-016-0030 լեղ լամպ 30w E27 6400K	ՄԱ	հատ	1402,62	6	8415,743
44110000	HOROZ երկարացման լար 2տեղ-7մետր	ՄԱ	հատ	2981,32	1	2981,324
44110000	HOROZ երկարացման լար 4 տեղ-10 մետր	ՄԱ	հատ	3882,07	1	3882,07
44110000	OVIVO շտեպցել զեմյաով պատի վրա	ՄԱ	հատ	587,401	3	1762,203
44110000	OVIVO սպիտակ վիկյույատել առանց պանել	ՄԱ	հատ	398,149	5	1990,744
44110000	OVIVO սպիտակ շտեպցել զեմյաով առանց պանել	ՄԱ	հատ	504,873	5	2524,364
44110000	OVIVO սպիտակ 1 տեղ. Պանել	ՄԱ	հատ	125,41	10	1254,097
44110000	HOROZ 001-006-0012 լեղ լամպ 12w E27 6400K	ՄԱ	հատ	521,043	15	7815,645
						214047,9005
33691860	Ացետոն	ՄԱ	լ	1500	1	1500
24311600	Բորաթթու H ₃ BO ₃	ՄԱ	կգ	1200	1	1200
24321630	Բրոմ Br ₂	ՄԱ	լ	33000	1	33000
33650000	Պղնձի սուլֆատի բյուրեղահիդրատ CuSO ₄ 5H ₂ O	ՄԱ	կգ	2500	1	2500
33691227	Նատրումի հիդրոֆոսֆատ	ՄԱ	կգ	1800	1	1800
33650000	NaH ₂ PO ₄	ՄԱ	կգ	4000	1	4000
33691380	Ֆիլտրի թուղթ	ՄԱ	կգ	3500	1	3500
33650000	Գլյուկոզ C ₆ H ₁₂ O ₆	ՄԱ	կգ	2000	1	2000
33621766	Աղաթթու HCl	ՄԱ	լ	800	2	1600
33691865	Կապարի նիտրատ Pb(NO ₃) ₂	ՄԱ	կգ	7000	0,5	3500
33650000	Հայտանյութեր՝ մեթիլ նարնջագույն 40գր	ՄԱ	գր	2400	1	2400
33650000	Հայտանյութեր՝ ֆենոլֆտալեին 40գր	ՄԱ	գր	1000	1	1000
33650000	Մալախիտ (CuOH) ₂ CO ₃	ՄԱ	գր	10000	0,5	5000
33650000	Ազոտական թթու HNO ₃	ՄԱ	լ	840	2	1680
33650000	Ֆոսֆորական թթու H ₃ PO ₄	ՄԱ	լ	2550	1	2550
33650000	Կալիումի քլորիդ KCl	ՄԱ	գր	1200	1	1200
24311290	Ծծումբ S	ՄԱ	գր	800	1	800
24311290	Ծծմբական թթու H ₂ SO ₄	ՄԱ	լ	1800	2	3600
33650000	Նատրիումի ֆոսֆատ Na ₃ PO ₄	ՄԱ	գր	1200	1	1200
33650000	Ունիվերսալ ինդիկատորի թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
33141213	Վազելին	ՄԱ	կգ	2500	1	2500
	Ընդամենը					79530
30239170	Լազերային տպիչ Canon (երեքը մեկում)	ՄԱ	հատ	221800	1	221800
39292600	Ամրին ՀՀ զինանշանով	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
35821400	ՀՀ դրոշ, դրոշի փայտե կանգնակ տակդիրով	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
39121200	գրապահարան երկփեղկ, ապակեպատ դռներ	ՄԱ	հատ	70000	2	140000
39515100	Վարագույր	ՄԱ	հատ	3000	7	21000
					31	457800